
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3418

DETERMINA
N. 3061 DEL 29/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fardin Marco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI: 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023, PER 
LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE 
ATTIVITA’  DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE DENOMINATO “CENTRO ZONA TRE” IN 
VIA TOALDO, 9 NEL QUARTIERE DI S. PIO X A VICENZA. CIG Z4E3D61FFF.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3418

DETERMINA N. 3061 DEL 29/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI: 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023, PER LA 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  
DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE DENOMINATO “CENTRO ZONA TRE” IN VIA TOALDO, 9 
NEL QUARTIERE DI S. PIO X A VICENZA. CIG Z4E3D61FFF.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che le politiche giovanili, così come disciplinate dalla Legge Regionale 14 novembre 

2008 n. 17, sono rivolte prioritariamente a offrire ai giovani adeguate opportunità per sviluppare ed 

esprimere l’autonomia sul piano culturale, sociale, economico e a sostenere, grazie anche ad 

interventi nell’ambito dell’informazione, il passaggio dalla formazione al lavoro e all’autonomia 

della persona dalla famiglia d’origine;

Dato atto che tra gli obiettivi definiti dall’Amministrazione rientrano le politiche di intervento a 

favore dei giovani, così come stabilito dalle Linee di Mandato e dal Documento Unico di 

Programmazione 2023-2025;

Rilevato che tra le attività istituzionali promosse dal Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione, vi è 

la programmazione e lo sviluppo delle politiche rivolte alla popolazione giovanile, attraverso 

l'offerta di risorse e spazi al fine di sviluppare il protagonismo giovanile e promuovere il benessere 

culturale delle persone, nell'ottica più ampia della prevenzione del disagio per una promozione del 

benessere e dell'integrazione;

Visto che nell’ambito delle attività di sua competenza l’Ufficio politiche giovanili deve provvedere 

alla gestione e al coordinamento delle attività dei centri giovanili siti nel territorio del Comune di 

Vicenza;

Premesso che alla data del 14/12/2023 si è concluso il progetto denominato “POV – Protagonismo 

Opportunità Visioni” rientrante nell’area 2 “Prevenzione disagio giovanile” del Piano d’intervento 



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3418

DETERMINA N. 3061 DEL 29/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI: 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023, PER LA 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  
DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE DENOMINATO “CENTRO ZONA TRE” IN VIA TOALDO, 9 
NEL QUARTIERE DI S. PIO X A VICENZA. CIG Z4E3D61FFF.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

in materia di politiche giovanili regionale (DGR 1550/2021) con il quale si autorizzava l’utilizzo 

degli spazi del Centro zona Tre;

Ritenuto di dover procedere urgentemente all’affidamento del servizio relativo alla gestione e 

coordinamento delle attività del Centro di aggregazione giovanile denominato “Centro Zona Tre” in 

via Toaldo, 9 nel quartiere di San Pio X a Vicenza fino al 31/05/2025, al fine di garantire il regolare 

svolgimento del servizio di competenza dell’Ufficio Politiche giovanili;

Considerato che il servizio in oggetto non rientra nelle categorie merceologiche e rispettive fasce 

di importo per le quali vige l'obbligo di ricorso alle iniziative dei soggetti aggregatori ai sensi del 

D.L. 66/2014 articolo 9 comma 3 e rispettivi DPCM 24/12/2015 e DPCM 11/07/2018;

Rilevato che per tale servizio non esistono convenzioni CONSIP attive;

Visto che l’acquisto in oggetto non riveste un interesse transfrontaliero di cui all'articolo 48, comma 

2 del D.Lgs. 36/2023;

Visto l’art. 50, comma 1 lettera b) del D. Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 , 50 comma 1 lettera a)/b) 

del D.Lgs. 36/2023 e che per tali affidamenti non viene richiesta la qualificazione della Stazione 

Appaltante ai sensi dell'articolo 62 del D.Lgs. 36/2023;

Evidenziato che, trattandosi di un servizio specifico inerente le politiche giovanili, risulta difficile 

da inserire in una delle categorie merceologiche presenti sul portale MePa (Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione);



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3418

DETERMINA N. 3061 DEL 29/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI: 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023, PER LA 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  
DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE DENOMINATO “CENTRO ZONA TRE” IN VIA TOALDO, 9 
NEL QUARTIERE DI S. PIO X A VICENZA. CIG Z4E3D61FFF.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Rilevato pertanto che la scelta del contraente viene effettuata senza avvalersi del MePa, bensì 

tramite un confronto di preventivi con l’applicazione del prezzo più basso ai sensi dell’art. 108 del 

Decreto Legislativo 36/2023;

Evidenziato che, a seguito di indagine di mercato condotta in fase istruttoria, sono stati individuati 

i seguenti due operatori economici, ai quali in data 23/11/2023 è stato richiesto a mezzo mail la 

presentazione di un preventivo di offerta: Cooperativa Aster Tre  e Cooperativa La Vigna;

Preso atto che entro il termine previsto per la presentazione dei preventivi (le ore 12:00 del 

11/12/2023) sono pervenuti i preventivi delle seguenti cooperative: Cooperativa Aster Tre (PGN 

207271/2023)  e Cooperativa La Vigna (PGN 207314/2023) ;

Verificato che le ditte partecipanti al confronto di preventivi hanno presentato istanza di 

partecipazione alla procedura, con conseguente autocertificazione inerente il possesso dei requisiti 

di natura generale di cui agli artt. 94-98 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

Visti i preventivi presentati dalle n.2 Cooperative partecipanti al confronto di preventivi e di seguito 

riportate: 1 ASTER TRE- P.IVA 03968210249 € 19.381,34 (IVA esclusa) 2 La Vigna SCS - C.F. 

03411110244 € 19.577,50 (IVA esclusa);

Accertato che il preventivo con il prezzo migliore ammesso, è stato presentato dalla Cooperativa 

ASTER TRE Viale della Pace 89/91 a 36100 Vicenza - P.IVA 03968210249, per un importo 

complessivo di € 19.381,34 (IVA esclusa);



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3418

DETERMINA N. 3061 DEL 29/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI: 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023, PER LA 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  
DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE DENOMINATO “CENTRO ZONA TRE” IN VIA TOALDO, 9 
NEL QUARTIERE DI S. PIO X A VICENZA. CIG Z4E3D61FFF.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Tenuto conto che l’Amministrazione si riserva la facoltà di dare avvio anticipato all'esecuzione 

della prestazione per ragioni di urgenza, nelle more della stipula del contratto di appalto con 

l’operatore economico aggiudicatario;

Evidenziato che sono state acquisite le dichiarazioni di inesistenza di situazione di conflitto 

d’interesse, anche potenziale, del Direttore del Servizio Dott. Maroni Matteo (pgn 213118 del 

20.12.2023) e del RUP Dott.ssa Federica Fontana (pgn 213047 del 20.12.2023);

Dato atto che è stato acquisito il DURC regolare della Cooperativa Aster Tre e che dalla 

consultazione della Casellario ANAC non risultano annotazioni a carico della stessa;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3418

DETERMINA N. 3061 DEL 29/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI: 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023, PER LA 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  
DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE DENOMINATO “CENTRO ZONA TRE” IN VIA TOALDO, 9 
NEL QUARTIERE DI S. PIO X A VICENZA. CIG Z4E3D61FFF.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare per le motivazioni esposte in premessa, tramite affidamento diretto, alla Cooperativa 

Aster Tre con sede legale in Viale della Pace 89/91 36100 a Vicenza - P.IVA 03968210249,  il 

servizio relativo alla gestione e coordinamento delle attività del Centro di aggregazione giovanile 

denominato “Centro Zona Tre” in via Toaldo, 9 nel quartiere di San Pio X a Vicenza fino al 

31/05/2025, per l’importo complessivo di € 19.381,34  (IVA 5% esclusa) - CIG Z4E3D61FFF;

2) di impegnare la spesa complessiva di € 20.350,41 (Iva 5% compresa) al capitolo 1307903 

“SPESE PER SERVIZIO INFORMAGIOVANI E CENTRI GIOVANILI ” del bilancio di 

previsione 2023/2025, dove esiste l’occorrente disponibilità,  così suddivisa:

- € 14.364,96 annualità 2024

- € 5.985,45 annualità 2025

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3418

DETERMINA N. 3061 DEL 29/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI: 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023, PER LA 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  
DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE DENOMINATO “CENTRO ZONA TRE” IN VIA TOALDO, 9 
NEL QUARTIERE DI S. PIO X A VICENZA. CIG Z4E3D61FFF.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

6) di dare atto che il RUP (Responsabile Unico del Progetto), ai sensi dell'articolo 15 del D. Lgs. 

36/2023, è la dott.ssa Federica Fontana, istruttore direttivo amministrativo del Servizio Istruzione, 

Sport, Partecipazione del Comune di Vicenza, in possesso dei requisiti di cui all'allegato I.2 del D. 

Lgs. 36/2023 e di adeguate competenze professionali;

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3418

DETERMINA N. 3061 DEL 29/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI: 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. N. 36/2023, PER LA 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  
DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE DENOMINATO “CENTRO ZONA TRE” IN VIA TOALDO, 9 
NEL QUARTIERE DI S. PIO X A VICENZA. CIG Z4E3D61FFF.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/12/2023 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


